PAGE

	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   20.04.2020

	№  01/39

	пгт Оричи

	О внесении изменения в распоряжение управления муниципальной собственностью Оричевского района от 11.12.2019 № 01/129

	       В связи с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206                                   « Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Постановлением правительства Кировской области от 25.03.2020                  № 122-П « О введении ограничительных мероприятий (карантина)              на территории Кировской области» (с изменениями внесенными постановлением правительства Кировской области от 03.04.2020г.                      № 137-П), Порядком проведения проверок использования муниципального имущества, утвержденным постановлением администрации Оричевского района от 12.03.2015 № 107 (с изменениями внесенными постановлением администрации Оричевского района                 от 05.07.2016 № 383):
      1. На период проведения ограничительных мероприятий                            по нераспространению коронавирусной инфекции COVID-19                            в Российской Федерации приостановить плановые проверки сохранности и использования муниципального имущества Оричевского района.

      2. Внести изменения в План по проверкам сохранности                                 и использования муниципального имущества Оричевского района на 2020 год, утвержденный распоряжением управления муниципальной собственностью Оричевского района от 11.12.2019 № 01/129 после снятия ограничительных мероприятий связанных с нераспространением  коронавирусной инфекции COVID-19.
       3. Разместить на сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                  на первого заместителя главы администрации района, начальника управления муниципальной собственностью Оричевского района              Коваля А.В.

	Первый заместитель главы администрации района, начальник управления муниципальной собственностью Оричевского района
	А.В. Коваль